
Zamawiający - Zarząd Powiatu Torn11skiego 

Starostwo Powiatowe li' Toruniu 
ul. Towarowa 4-6, 87 - 100 Torwi 

OR.272.24.2013 
Ogłoszenie o zamówieniu 

Zarząd Powiatu Toruńskiego ogłasza przetarg nieograniczony o wm1ości przekraczającej kwotę 200 tys. euro na zadanie pn.: 

Uzupełnienie ewidencji gruntów i budynków, dystrybucja zbiorn danych o działkach, buclynlrnch i lokalach na 
terenie Województwa Kujawsko - Pomorskiego jako elementy infrastruktury przestrzennej 

I. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego zamówienia dostępna jest na stronie 
http://bip.powiattorunski.pl/redir:przetargi. Specyfikację można otrzymywać również w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Toruniu, ul. Towarowa 4-6, pok. nr 107, nieodpłatnie. 

2. Zakres zamówienia obejmuje: 

Przedmiotem zamówie11fr1 jest: 
a) Uzupełnienie ewidencji gruntów i budynków o dane dotyczące budynków i lokali wraz z aktualizacją terenów 

zabudowanych i zurbanizowanych oraz zmiana nośnika mapy ewidencyjnej na numeryczną obiektową mapę 
ewidencji gruntów i budynków na terenie gminy: 

- Czernikowo, 
- Lubianka, 
- Wielka Nieszawka, 

b) Załadowanie opracowanych danych do baz danych systemu EWID 2007 v 8.0. 

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na trzy części: 
- gmina Czernikowo - część nr I, 
- gmina Lubianka - część nr 2, 
- gmina Wielka Nieszawka - część nr 3. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, 

Obszar wykonania prac: 
Uzupełnienie ewidencji gruntów i budynków o dane dotyczące budynków i lokali wraz z aktualizacją terenów 
zabudowanych i zurbanizowanych oraz zmiana nośnika mapy ewidencyjnej na numeryczną obiektową mapę 
ewidencji gruntów i budynków na terenie gminy: 

- Czernikowo, 
- Lubianka, 
- Wielka Nieszawka 

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

5. Termin realizacji zamówienia: 27 luty 2015 r. 

6. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
I) posiadania uprawnie11 do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania; 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

a. zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca zrealizował w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie usługi odpowiadające swoim rodzajem i wa11ośc ią usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, tj. 
wykonał projekt/y modernizacji ewidencji gruntów i budynków: 

za kwotę I 00 OOO zł brutto w przypadku złożenia oferty na jedną z trzech części, na które 
podzielony został przedmiot zamówienia, 
za kwotę 400 OOO zł brutto w przypadku złożenia oferty na dwie z trzech części, na które 
podzielony został przedmiot zamówienia, 



za kwotę 750 OOO zł brutto w przypadku złożenia oferty na trzy części, na które podzielony został 
przedmiot zamówienia 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
a. zamawiający uzna warunek za spełniony o ile wykonawca udokumentuje dysponowanie: 

- minimum 2 stanowiskami specjalistycznymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia 
w przypadku złożenia oferty na jedną z trzech części , na które podzielony został przedmiot 
zamówienia, 

- minimum 4 stanowiskami specjalistycznymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia 
w przypadku złożenia oferty na dwie z trzech części, na które podzielony został przedmiot 
zamówienia, 

- minimum 6 stanowiskami specjalistycznymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia 
w przypadku złożenia oferty na trzy części, na które podzielony został przedmiot zamówienia, 

b. zamawiający uzna warunek za spełniony o ile wykonawca udokumentuje dysponowanie: 
- minimum 2 osobami posiadającymi uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii z 

zakresu I, 2 w przypadku złożenia ofe11y na jedną z trzech części, na które podzielony został 
przedmiot zamówienia, 

- minimum 4 osobami posiadającymi uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii z 
zakresu I, 2 w przypadku złożenia oferty na dwie z trzech części, na które podzielony został 
przedmiot zamówienia, 

- minimum 6 osobami posiadającymi uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii z 
zakresu I, 2 w przypadku złożenia oferty na trzy części, na które podzielony został przedmiot 
zamówienia. 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
Ocena spełniania warunków dokonana zostanie w oparciu o formulę spełnia - nie spełnia. 

7. Kryterium oceny oferty stanowi najniższa cena. Cena - I 00%. 

8. Informacja na temat wadium 

Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium 
w wysokości: 

Czernikowo - część nr I - 8,5 tys. zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) 
Lubianka - część nr 2 - 7 tys. zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/ioo) 
Wielka Nieszawka - część nr 3 - 4 tys. zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) 

Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w ai1. 45 ust. 6 ustawy Pzp, tj.: 
I) pieniądzu, 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spóklzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej 
z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 ze 2111.). 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 
Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: 

Bank Kujawsko - Dobrzy11ski Bank Spółdzielczy 
Nr rachunku: 22 9550 0003 2024 0201 1255 0004 
W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania 

kwoty na rachunku Zamawiającego. 
W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego 

wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofe11 w siedzibie Zamawiającego w kancelarii 
pok. I 00, I piętro, a kserokopię dokumentu poświadczoną za zgodność z oryginałem należy załączyć do oferty. 

Niewniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 

9. Oferty należy składać w kancelarii Starostwa Powiatowego, ul. Towarowa 4-6, I piętro, pok. I 00, do dnia 

22 listopada 2013 r. , do godziny 10°0. 

I O. Termin związania ofertą wynosi 60 dni, od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 

11. Zamawiający nie zamierza: zawrzeć umowy ramowej, zastosować aukcji elektronicznej, ustanowić dynamicznego 

systemu zakupów. Nie przewiduje zamówie11 uzupełniających. 

12. Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej 11 października 2013 r. 

13. Osoba upoważniona do kontaktów w sprawach proceduralnych: Anna Stanula - Lewandowska, fax 056/ 662 88 89, 

e-mail: przetargi@powiattorunski.pl 
WICEST~OST?;RUŃSKI 

/ /:la{'(feller 


